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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening,, buffet og
selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold. Virksomhedens håndtering af fødevarer i
forbindelse med buffet, længere tag ting eller mindre fade.
Gennemgået mundtligt procedurer for produktion af maden.
Opvaskefaciliteter som består af skyllevask og opvaskemaskine.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Arbejdsborde med dobbelt vask, buffet område og
opvaskefaciliteter, opvaskemaskinen trænge til rengøring i
toppen i maskinen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Emfang/ udsugning
over opvaskemaskine/sorte belægninger i fuger.
Følgende er konstateret: Ingen emfang/udsugning over hætte
opvaskemaskinen, der sorte belægning i fuger over
opvaskemaskinen. Køleskab med rustne hylder og håndtag som
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er i stykker.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for udsugning i forhold til EM og rengøring af fuger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse ud fra
virksomhedens aktiviteter. Egenkontrolprogrammet skal tilpasses virksomhedens aktiviteter. Virksomheden
oplyser at risikoanalyse er dækkende for Garderkasernen SG Messen og Off Messen, dette skal tilpasse i
egenkontrolprogrammet/risikoanalyse i forhold til CCP mv.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


